

AC Aalborg ApS

Kærvej 42, 9210 Aalborg

CVR-nr. 34 89 64 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Allan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Aalborg ApS Kærvej 42 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 34 89 64 96 Stiftet: 10. december 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Christensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar forunden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-20.404	-17.479
Andre finansielle indtægter	36.553	140.872
Øvrige finansielle omkostninger	-220.882	-46.731
Resultat før skat	-204.733	76.662
Skat af årets resultat	4.387	-16.858
Årets resultat	-200.346	59.804
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-318.146	-54.596
Disponeret i alt	-200.346	59.804

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.039	0
Tilgodehavender i alt	13.039	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.554.198
Værdipapirer i alt	0	1.554.198
Likvide beholdninger	1.243.830	24.672
Omsætningsaktiver i alt	1.256.869	1.578.870
Aktiver i alt	1.256.869	1.578.870

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.051.564	1.369.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>1.249.364</u>	<u>1.564.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.505	7.505
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.505</u>	<u>14.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.505</u>	<u>14.760</u>
Passiver i alt	<u>1.256.869</u>	<u>1.578.870</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
